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Förkunskaper
Minst 45 högskolepoäng i sociologi eller motsvarande.

Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

Identifiera centrala kunskapsområden inom ämnet familjesociologi, samt 
beskriva och sammanfatta historiska och samtida perspektiv på familjen och 
familjens relation till andra samhällsinstitutioner.

•

Definiera sociologiska begrepp, och sammanfatta teorier och empiriska studier, 
rörande: A) familjens plats i, och relation till, omgivande samhälle; B) relationen 
mellan familj och arbete; C) familjen i relation till kritiska perspektiv på till 
exempel kön, klass och etnicitet; D) familjen i relation till jämställdhet, välfärd 
och politik.

•

Muntligt och skriftligt diskutera innebörden av begrepp och teorier inom •



familjesociologi samt tillämpa dem och förhålla sig kritiskt till de styrkor och 
svagheter som präglar olika perspektiv på familj, kön och jämställdhet.

Innehåll
Kursen behandlar sociologiska perspektiv på familjen som institution utifrån teoretisk 
och empirisk forskning på framförallt kön, jämställdhet och familjens relation till andra 
samhällsinstitutioner. Kursen tar upp både samtida och historiska perspektiv och 
belyser hur synen på familjen förändrats över tid. Fokus ligger på förändringar på 
institutionell nivå i Sverige i jämförelse med internationella förhållanden. Kursen tar 
bland annat upp hur institutionella förändringar påverkar familjelivet ur ett 
intersektionellt perspektiv. Under kursen behandlas relationen mellan familj och arbete, 
familjen i relation till kritiska perspektiv på till exempel kön, sexualitet, klass och 
etnicitet samt familjeliv och familjestruktur i relation till välfärd och politik.

Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, seminarier och workshops. Seminarier (4 
stycken) är obligatoriska moment. De obligatoriska momenten är inte examinerande, 
men en förutsättning för betygssättning på kursen.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursmålen examineras genom en individuell, skriftlig hemtentamen. Samtliga 
obligatoriska moment måste också vara genomförda innan slutbetyg på kursen erhålls. 
 
För betyget Godkänd krävs att kursens mål är uppnådda. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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